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	Воведен дел 10 минути

Главен дел 20 минути

Завршен дел 10 минути
	 Наоѓа   разлика меѓу паровите на двоцифрените броеви.

Го разбира одземањето како разлика и како намалување.

Го проверува одземањето со користење на собирање. 
	-Можам  пронајдам   разлика меѓу два двоцифрени броја   .

-Можам да кажам која е      разликата  меѓу два двоцифрени броја

-Можам да пронајдам    разлика меѓу два двоцифрени броја  и да објаснам.
	 Часот го започнувам со цел да утврдам колку учениците ги запомниле  месните вредности на броевите -десетки и единици  .За таа цел добива карти со  цифри при што треба да состави даден број .Пр. Бројот 5 и бројот 2,бројот 2 има месна вредност на десетка а бројот 5 на единица(бројот 25) го чита  .  

По добиените   инструкции од наставникот учениците  решаваат задача 12-7=?со одземање и повторуваме 12 е намаленик; знакот-минус;бројот 7 намалител; знакот = еднакво и бројот 5 е разлика во задачата.

Учениците се поделени во групи:

I група решаваат задача 12-11=? .

II група  решава 18-13=?открива своја стратегија како ќе ја реши и го образложува  решението  

III група решава задача 16-14=?.

Користење на различни проблемски ситуации со користење   одземање и воведување на концептот на одземање како наоѓање на разлика меѓу два броја.

 Објаснување и образложување на решените задачи   преку систем на прашања и одговори (Пр. Како ги  реши задачите? Што е тоа што го знаеше и ти помогна во решавањето?Како тоа го направи ? Зошто така мислиш? Дали си задоволен со постигнатите резултати?

-Кратка активност за рефлексија:Со броевите со стрелки состави двоцифрен број чија разлика на два двоцифрена броја е најмала!
	  Индивидуална фронтална групна  задничка
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Ленти со броеви од табела Стотка
Работен лист

Картички со стрелки

Оваа веб-страница бара логичко користење на бројки:   http://www.topmarks.co.uk/Flash.aspx?f=Subtractdifference
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	Организација: Детали за поделба по улоги /групи/возрасни  (поврзано со активностите)
	 

	 Групни  активности    
	Презентација на еден ученик од групата.
	 



